
Uchwała Nr VII/11/2016 

Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" 

z dnia 13 maja 2016r. 

 

w sprawie  przystąpienia do udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie uzupełniających 

usług dotyczących odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne – z terenu Sektorów I - V położonych na terenie Związku Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego „ Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

oraz § 27 ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin, w związku z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zarząd Związku Gmin uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Związek Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „ Czyste Środowisko” przystępuje do udzielenia zamówienia 

publicznego na wykonanie uzupełniających usług dotyczących odbioru odpadów od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – z terenu Sektorów I - V położonych na terenie Związku Gmin 

Regionu Ostródzko-Iławskiego „ Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie. 

§ 2  

Zarząd upoważnia Wiceprzewodniczącego Zarządu do dokonywania wszelkich czynności zastrzeżonych do 

kompetencji Kierownika Zamawiającego, o których mowa w ustawie Prawo zamówień publicznych, dla 

potrzeb postępowania opisanego w § 1. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 
                                                                                             Bogusław Fijas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


